Diretoria de Engenharia e Arquitetura – Secretaria Executiva

Ofício Nº 040/2023

Goiânia, 23 de junho de 2023.

À
Arqª Juliana Gomes de Freitas
Diretora da Divisão de Arquitetura

Assunto: Mobiliário para as novas Varas.

    Senhora Diretora,

    Faço uso do presente para solicitar providências quanto à

elaboração de projeto e especificação com respectivo quantitativo de mobiliário

necessário para atender às Novas Varas tendo em vista o disposto na Lei nº 21.924,

de 12 de maio de 2023 a qual alterou a Organização Judiciária do Estado de Goiás.

    Atenciosamente,

Cybelle Saad Sabino de Freitas Faria
Arquiteta e Urbanista

Diretora de Engenharia e Arquitetura
Decreto Judiciário n° 360/2021

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 1)

Assinado digitalmente por: DÉBORAH TEODORO ARANTES , SECRETÁRIA (O) EXECUTIVA (O) DE DIRETORIA DE ÁREA; e outros, em 23/06/2023 às 16:56.
Para validar este documento informe o código 693905012431 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Para validar este documento informe o código 693905012431 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 1)

DÉBORAH TEODORO ARANTES
SECRETÁRIA (O) EXECUTIVA (O) DE DIRETORIA DE ÁREA
 SECRETARIA EXECUTIVA DA DIRETORIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
Assinatura CONFIRMADA em 23/06/2023 às 16:56

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 1)

CYBELLE SAAD SABINO DE FREITAS FARIA
DIRETORA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA.
 SECRETARIA EXECUTIVA DA DIRETORIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA
Assinatura CONFIRMADA em 23/06/2023 às 19:17

Diretoria de Engenharia e Arquitetura – Divisão de Arquitetura

Rua 18, qd. A-9, Lt. 01, nº 508, Setor Oeste, CEP 74120-080, Goiânia-GO.
Fones: (62) 32363400 e 32363404

Processo:      202306000419392

Interessado:  DIRETORIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Assunto:  SOLICITAÇÃO

DESPACHO Nº 938/2023/ARQ. - Trata-se de requerimento Trata-se

de requerimento proveniente da Diretoria de Engenharia e Arquitetura para elaboração de

projeto e especificação com respectivo quantitativo de mobiliário necessário para atender

às Novas Varas tendo em vista o disposto na Lei nº 21.924, de 12 de maio de 2023.

Esclarecemos que não foi possível que os projetos fossem

individualmente elaborados para cada comarca. Foi desenvolvido um projeto padrão para

varas no interior e outro projeto padrão para varas em Goiânia, pois alguns mobiliários são

diferentes. De tal forma, foi possível elaborar estimativamente o quantitativo de mobiliário

necessário para atender às Novas Varas.

Em atenção ao pedido, segue abaixo planilha quantitativa e anexo o

projeto (evento 3) para aprovação e demais providências.

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 2)

Assinado digitalmente por: ELYSA LIMA NASCIMENTO, ASSESSOR(A) AUXILIAR II; e outros, em 27/06/2023 às 17:02.
Para validar este documento informe o código 695204966164 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Diretoria de Engenharia e Arquitetura – Divisão de Arquitetura

Rua 18, qd. A-9, Lt. 01, nº 508, Setor Oeste, CEP 74120-080, Goiânia-GO.
Fones: (62) 32363400 e 32363404

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 2)

Assinado digitalmente por: ELYSA LIMA NASCIMENTO, ASSESSOR(A) AUXILIAR II; e outros, em 27/06/2023 às 17:02.
Para validar este documento informe o código 695204966164 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Diretoria de Engenharia e Arquitetura – Divisão de Arquitetura

Rua 18, qd. A-9, Lt. 01, nº 508, Setor Oeste, CEP 74120-080, Goiânia-GO.
Fones: (62) 32363400 e 32363404

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

Elysa Lima Nascimento
Arquiteta e Urbanista
Divisão de Arquitetura

Juliana Gomes de Freitas
Arquiteta e Urbanista

Diretora da Divisão de Arquitetura

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 2)

Assinado digitalmente por: ELYSA LIMA NASCIMENTO, ASSESSOR(A) AUXILIAR II; e outros, em 27/06/2023 às 17:02.
Para validar este documento informe o código 695204966164 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Para validar este documento informe o código 695204966164 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 2)

ELYSA LIMA NASCIMENTO
ASSESSOR(A) AUXILIAR II
DIVISÃO DE ARQUITETURA
Assinatura CONFIRMADA em 27/06/2023 às 17:02

Nº Processo PROAD: 202306000419392 (Evento nº 2)

JULIANA GOMES DE FREITAS
DIRETOR(A) DE DIVISÃO
DIVISÃO DE ARQUITETURA
Assinatura CONFIRMADA em 27/06/2023 às 18:39